ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Retificação- Edital de RECADASTRAMENTO

 A Direção Geral e a Coordenação de Assistência Estudantil do Instituto Federal

Farroupilha do Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições Retifica o Resultado Final  dos

Editais, Nº 10/2014, Nº 09/2015, Nº 10/2016    de  RECADASTRAMENTO DOS BENEFICIÁRIOS

DOS AUXÍLIOS  DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL.

Onde se lê:

RECADASTRAMENTO EDITAL Nº 10/2014

Leia- se:

Onde se lê:

RECADASTRAMENTO DO EDITAL 009/2015

Leia- se:

Onde se lê:

RECADASTRAMENTO DO EDITAL 010/2016

Leia- se:

Santa Rosa, 31 de agosto de 2017.

Analice Marchezan

Diretora Geral- Substituta

 Portaria 1.857/2016